
円

円

円

予 定 価 格 20,620,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

舗装工事

令和４年度地方創生道整備推進交付金事業
村道永井中野線　道路舗装工事

担 当 課

局 名
建　設　課    整　備　係

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

工 期

請 負 金 額

工事延長　Ｌ＝２１０．０ｍ　Ｗ＝７．８ｍ（平均）

　ＡＳ舗装工　Ａ＝１，７１６．０㎡　ｔ＝５㎝

指名競争入札

　路上路盤再生工　Ａ＝１，６３２．０㎡　ｔ＝２０㎝

（税込み）22,550,000

指名業者数 8 社

令和　４年１０月１７日

株式会社高橋舗道  代表取締役  高 橋　　 学

利根郡昭和村大字　森下　地内

令和　４年１０月１７日 ～ 令和　５年　３月２４日

（税抜き）20,500,000



石井建設株式会社

代表取締役　石 井　隆 志

石坂建設株式会社

代表取締役　諸 田　光 二

株式会社高橋舗道

代表取締役　高 橋　　 学

小坂建設株式会社

代表取締役　小 坂  哲 平

萬屋建設株式会社

代表取締役　須 田  恭 弘

沼田土建株式会社

代表取締役　青 柳    剛

須田建設株式会社

代表取締役　須 田  高 幸

増田建設株式会社

代表取締役　増 田  安 永

　

　

　

　

入 札 業 者 名

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和４年１０月１４日（金）午後１時５３分

最　　終

入札金額（税抜き）

20,760,000

21,100,000

20,500,000

20,850,000

20,700,000

21,400,000

20,900,000

20,650,000

備　考

落札


